
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Nevřela Marek, Bc.
Téma: Systém pro sledování využití mobilních aplikací (id 20120)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla řešena na vlastní téma studenta. Cílem bylo navrhnout a realizovat systém, který umožňuje sledovat

využívání vybraných aplikací uživatelem. Rozsahem i náročností odpovídá standardní diplomové práci. Zadání bylo
splněno, s výsledky práce jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Vešekrou studijní literaturu a zdroje student vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, probíhaly pravidelné konzultace, na kterých jsem byl seznamován s postupem

práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem, výsledná podoba byla včas konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl aktivní a pracoval soustavně na své práci. Řešení bylo průběžně konzultováno a výsledný text byl

vytvořen s dostatečným předstihem. Přístup studenta hodnotím stupněm výborně/A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

